



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

 <p>IRNA www.irna.ir Islamic Republic News Agency</p>	 <p>فارس</p>	 <p>مشنا</p>	 <p>خبرگزاری برنا F W S</p>	 <p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>
 <p>اکسپرس خبری پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>	 <p>کارون آنلاین Karoun Online</p>	 <p>خوزستان</p>	 <p>خوزستان</p>	 <p>پایگاه خبری شوشان</p>
 <p>خبرگزاری آریا</p>	 <p>رسانه خبرگزاری NEWS.COM</p>	 <p>بولتن</p>	 <p>خوردی خورنا در مسیر توسعه خوزستان</p>	 <p>نوید نیوز پایگاه</p>
 <p>خبرگزاری فارس</p>	 <p>مهر</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>دانشجو به خبر</p>	 <p>استان خوزستان</p>
 <p>آرانیوز پایگاه خبری تحلیلی</p>	 <p>اینا خبرگزاری کاربران</p>	 <p>خبرگزاری</p>	 <p>تیم استا</p>	 <p>جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان کارون پرس</p>

تربون آزاد "اگر من نماینده بودم" در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود

این گرما امروز و در دانشگاه شهید چمران اهواز حس می شود، گرمایی که در ویژه برنامه ی دانشجویی تربون آزاد شاهد آن هستیم.

به گزارش خبرنگار گروه دانشجویی "موج چهارم"، هر چه به انتخابات هفتم اسفندماه نزدیک تر می شویم، تنور ویژه برنامه های انتخاباتی در دانشگاه ها و بیان مطالبات دانشجویی گرم تر می شود.

این گرما امروز و در دانشگاه شهید چمران اهواز حس می شود، گرمایی که در ویژه برنامه ی دانشجویی تربون آزاد شاهد آن هستیم.

ویژه برنامه ی انتخاباتی "تربون آزاد" در دانشگاه شهید چمران اهواز و با موضوع "اگر من نماینده بودم" برگزار می شود.

گفتنی است که این برنامه، راس ساعت ۱۳ امروز (شنبه) در محل دانشکده ی مهندسی برگزار خواهد شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری بسیج دانشجویی منعکس شده است.



کد خبر: ۳۴۶۹۴۴ - تاریخ انتشار: ۰۱ اسفند ۱۳۹۴ - ۱۳:۴۲

برگزاری همایش «انقلاب اسلامی، از عصر نبوی تا عصر خمینی» در دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه اجتماعی: همایش «انقلاب اسلامی، از عصر نبوی تا عصر خمینی» فردا، دوم اسفندماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، همایش «انقلاب اسلامی، از عصر نبوی تا عصر خمینی» یکشنبه، دوم اسفندماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

این مراسم که با سخنرانی محمدحسین رجبی‌دوانی عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین (ع) همراه است، در تالار غدیر دانشکده الهیات این دانشگاه برگزار می‌شود.

همایش «انقلاب اسلامی، از عصر نبوی تا عصر خمینی» از سوی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز پس از اقامه نماز ظهر و عصر برگزار خواهد شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری بسیج دانشجویی و موج چهارم و رهیاب منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



علمی و آموزشی ۱۳:۴۵:۵۵ - ۱۳۹۴/۱۲/۱ - کدخبر: ۵-۵۷۶-۹۴۱۲

ایجاد مشارکت مؤثر در بدنه دانشجویی با برنامه‌های تشکلیها؛ میزگرد "انتخابات و پسانتخابات" در دانشگاه شهید چمران برگزار می‌شود

عضو انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری میزگرد تحلیلی "انتخابات و پسانتخابات" در دانشگاه خبر داد و گفت: برنامه‌های تشکلیهای دانشجویی می‌تواند موجب افزایش مشارکت دانشجویان در انتخابات شود.

شکرالله کلاه‌کج در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، با اشاره به اهمیت بررسی نقش مشارکت در انتخابات و تأثیرگذاری آن پس از انتخابات، اظهار کرد: معمولاً در آستانه انتخابات به دلیل هیجانی و احساسی شدن فضای جامعه، برنامه‌ها در دانشگاه بیشتر در قالب همایش‌های سخنرانی برگزار می‌شود که بعد تحلیلی و فکری در این فضا به نحوی مغفول می‌ماند به همین دلیل به دنبال آن هستیم که این نگرش در ایام انتخابات نیز وجود داشته باشد.

وی افزود: در این راستا میزگرد تحلیلی "انتخابات و پسانتخابات" با هدف بررسی تمام جوانب انتخابات فردا (دوم اسفندماه) با حضور دکتر صفایی‌مقدم، دکتر پیش‌بین و دکتر افقه در تالار دانشکده علوم برگزار می‌شود. در این میزگرد تلاش می‌شود پیامد هرگونه تصمیم‌گیری جدید خواه در انتخابات و پس از انتخابات بر آینده کشور مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

این فعال دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص فضای دانشگاه در ایام انتخابات، گفت: متأسفانه دانشگاه از جو سیاسی خارج شده بود و طی ۲ سال گذشته تلاش‌های بسیاری در این خصوص انجام دادیم که تا حدودی موفق بودیم اما همچنان دانشگاه از مطلوبیت مورد نظر فاصله دارد.

کلاه‌کج با بیان این‌که دانشجویان همیشه رأی متفاوت داشته و به آن حساس هستند، عنوان کرد: اکنون و به‌ویژه پس از رد صلاحیت‌ها، دانشجویان در ناامیدی و سردرگمی هستند و انتخاب دانشجویان همیشه سخت‌تر و پیچیده‌تر از سایر اقشار جامعه است زیرا بر اساس آگاهی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: با این حال اگر برنامه‌های تشکلیهای دانشجویی به صورت مناسب برگزار شود می‌توان مشارکت مورد نظر را در بدنه دانشجویی ایجاد کرد.





کد خبر: ۴۸۹۸۳۸-۹۴/۱۲/۲-۹:۵۲

ویژه نامه انتخاباتی سوره بسیج دانشجویی شهید چمران منتشر می شود

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بسیج دانشجویی دانشگاه در راستای ویژه برنامه های روشنگری با موضوع انتخاب اصلح، ویژه نامه انتخاباتی نشریه سوره با عنوان «ورود حاشیه سازان ممنوع!» را منتشر می کند.

سعید جمشیدی، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) اظهار داشت: حق انتخاب از رهاوردهای بزرگ انقلاب است که همه پاسدار این نعمت هستند.

وی افزود: شرکت حداکثری در انتخابات پیش رو و انتخاب نمایندگان هم تراز انقلاب اسلامی خواسته بسیج از همه احاد ملت شریف ایران اسلامی هست.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بسیج دانشجویی در سراسر کشور با هدف آشنایی بیشتر دانشجویان با شاخص های یک نماینده شایسته و لزوم حضور همه سلايق پای صندوق های رای، برنامه های متنوعی را برگزار می کند.

وی افزود: بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران در ادامه راهبرد روشن گرانه خود در مباحث فرهنگی سیاسی به خصوص در موضوع انتخابات، اقدام به برگزاری مجموعه برنامه هایی همچون همایش تبیین نقش خواص از صدر اسلام تاکنون، تریبون آزاد اندیشی با موضوع «صحن علنی دانشگاه»، مناظره دانشجویی انتخابات «شب قدر نظام» و همچنین ویژه نامه نشریه سوره با موضوع «ورود حاشیه سازان ممنوع!» و برنامه های متعدد دیگر کرده است.

جمشیدی گفت: همچنان که حضور در پای صندوقهای رای برای هر ایرانی وظیفه است، انتخاب اشخاص اصلح نیز وظیفه مهم و خطیر است و برخی با سیاه نمایی و ایجاد یاس، سعی در متوجه کردن افراد به سمت خود هستند که این عملی بسیار ناشایست و منافی اصول اخلاقی است.

وی بیان کرد: نامزدها توجه داشته باشند به خاطر انتخابات دنبال فریب افکار عمومی، تبلیغات و ریخت و پاش های فراوان نباشند و همچنین به وحدت ملت خدشه وارد نکنند.



کدخبر: ۲۹۸۹۷- دوشنبه ۳ اسفند ۹۴- ۹:۲۳



گروه دانشگاه "موج چهارم":

اعضای شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز انتخاب شدند

مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: در این انتخابات و پس از رأی گیری، ۲۵ عضو هیئت علمی دانشگاه به عنوان اعضای این شورا انتخاب شدند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه "موج چهارم"، دکتر محمد راضی جلالی مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز، عنوان کرد: اعضای شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه انتخاب شدند. راضی جلالی با بیان این که در حال حاضر ۲۵۴ عضو هیئت علمی دانشگاه در کانون بسیج اساتید عضویت دارند، اظهار کرد: این انتخابات با حضور اعضای بسیج اساتید، در تالار آمفی تئاتر دانشکده ی اقتصاد و علوم اجتماعی دانشگاه برگزار شد.

وی وظیفه ی شورای عالی بسیج اساتید را سیاست گذاری و برنامه ریزی برای بسیج اساتید دانشگاه بر شمرده و افزود: این انتخابات هر دو سال یک بار مطابق برنامه ریزی ها و با حضور اساتید بسیجی دانشگاه برگزار می شود.

مسئول کانون بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز، کاندیداهای این دوره از انتخابات را ۳۵ نفر عنوان کرد و گفت: با برگزاری انتخابات و با رأی مخفی، ۲۵ نفر از اساتید بسیجی دانشگاه به عنوان اعضای شورای عالی بسیج اساتید انتخاب و به سازمان بسیج اساتید استان معرفی شدند.

راضی جلالی خاطرنشان کرد: در این دوره از انتخابات به ترتیب بیشترین آرای کسب شده از سوی دکتر فیروزی، دکتر مکتبی، دکتر زرگر شوشتری، دکتر بصیرزاده، دکتر چرچی، دکتر مرعشی، دکتر خاکساری، دکتر دیزجی، دکتر معزی، دکتر امان پور، خانم دکتر گلی زاده، دکتر پیغان، دکتر نجف زاده، دکتر نداف، دکتر فضل آرا، دکتر مختاری، دکتر زراسوندی، دکتر نوبخت، دکتر پرهام، دکتر رضوی، دکتر جوراییان، دکتر قنبرزاده، دکتر بشلیده، دکتر جان نژاد و دکتر موسوی قهفرخی بود و نامبردگان به عنوان اعضای شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه برای مدت دو سال انتخاب شدند.





علمی و آموزشی ۱:۴۶:۱۲/۰۲/۱۳۹۴ - کد خبر: ۵-۷۷۶-۹۴۱۲

به میزبانی دانشگاه شهید چمران؛ ششمین دوره مسابقات استانی سازه‌های ماکارونی برگزار می‌شود

ششمین دوره مسابقات "سازه‌های ماکارونی" سی‌ام فروردین‌ماه ۹۵ با حضور تیم‌هایی از دانشگاه‌های سراسر خوزستان به میزبانی دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، این مسابقات مانند ادوار گذشته، به همت انجمن علمی دانشجویی عمران دانشگاه شهید چمران اهواز در سه گرایش سازه‌های سبک، سنگین و زیبا برگزار خواهد شد.

علاقه‌مندان برای شرکت در این مسابقات می‌توانند روزهای ۱۷، ۱۸ و ۱۹ اسفندماه در کارگاه آموزشی و توجیهی طراحی و ساخت سازه‌های ماکارونی در تالار دانشکده مهندسی دانشگاه، حضور پیدا کنند.

ثبت‌نام در این رقابت‌ها از یکم تا دهم اسفند ۹۴ از طریق سایت www.sbc6.ir انجام می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوز نیوز و دز نیوز منعکس شده است.



کد خبر: ۴۸۹۸۳۴-۹۴/۱۲/۲-۹۴:۴۴-۱۰

در تریبون آزاد بسیج دانشجویی شهید چمران اهواز مطرح شد

لیستی که در آن رد پای کرباسچی است، قابل اعتماد نیست

دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در تریبون آزاد بسیج دانشجویی که در دانشکده مهندسی با موضوع انتخابات برگزار شد، تاکید کردند: نماینده‌ها باید به داد مردم برسند و مردم به لیستی که در آن رد پای مفسد اقتصادی چون کرباسچی است، اعتمادی ندارند

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجو از اهواز، با وجود گرد و خاک شدید ویژه برنامه انتخاباتی تریبون آزاد دانشجویی با موضوع «اگر من نماینده بودم» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

در این برنامه که از سوی بسیج دانشجویی ظهر در دانشکده مهندسی برگزار شد، دانشجویان یک به یک به پشت تریبون رفتند و حرف خود را زدند.

یکی از دانشجویان با حضور در جایگاه تریبون آزاد تصریح کرد: اگر من نماینده بودم در کنار تنها پیرزن محله می نشستم و درد و دل های او را در مورد بیکاری پسرش می شنیدم؛ در مجلس نمی خوابیدم و گوشی را از دسترس خارج نمی کردم.

دانشجویی دیگر در اعلام نظری دیگر با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس دهم اگر می خواهند تغییر ایجاد کنند، ابتدا باید از خودشان شروع کنند، تصریح کرد: من اگر نماینده بودم اول از خودم شروع می کردم و نماینده پس از انتخاب شدن، نماینده همه مردم است و باید فکر و ذکر خود را به حق و حقوق مردم اختصاص دهد.

وی افزود: باید در انتخاب خود به خوبی دقت کرده و فرد اصلح را انتخاب کنیم؛ بنابراین فردی که برای جمع آوری رای به حلال و حرام توجه نمی کند و تهمت می زند، بطور قطع نماینده خوبی نخواهد شد.

دانشجویی دیگر گفت: من اگر نماینده بودم بر اساس میزان صلاحیت ها وارد مجلس می شدم نه بر اساس میزان توزیع گوشت و مرغ! و سعی می کنم به مردم وعده دروغ ندهم.

وی ادامه داد: اگر هدف من خدمت بود وارد مجلس می شدم؛ اگر هر فرد بیگانه ای قصد دخالت در امور کشور را داشته باشد، در دهانش می کوبم.

دیگر دانشجویی شرکت کننده در تریبون افزود: من اگر نماینده بودم وظایف نمایندگان را احیا و در جهت ارتقای فرهنگ عمومی تلاش می کردم.

وی گفت: همچنین در راستای افزایش اشتغال و کاهش تورم همزمان به وضع قوانین می پرداختم؛ چون بنا به نظر اقتصاد دانان این دو مقوله به هم وابسته اند.



یک دانشجوی دیگر این دانشگاه نیز گفت: اعلام برائت می کنم از فهرستی که برای ورود به مجلس مورد حمایت شبکه بی بی سی باشد.

دانشجویی دیگر نیز گفت: اگر محدودیت سنی نداشتیم امسال بطور قطع برای انتخابات ثبت نام می کردم و با شعار گفتمان و عدالت خواهی وارد عرصه انتخاباتی شده و با توده مردم ارتباط برقرار می کردم .

یکی دیگر از شرکت کنندگان در این تریبون در اعلام نظری متفاوت با کنایه گفت: اگر من نماینده بودم برای آبادانی شهرم کار نمی کردم و تمام مسئولان شهر را از هم طایفه ای خود انتخاب می کردم

وی ادامه داد: از طرحی دفاع نمی کردم و رای من ممتنع یا در جهت حرکت باد بود و کمی هزینه صرف شده برای تبلیغات انتخاباتی را جبران می کردم.

یکی دیگر از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز پشت تریبون آزاد بسیج دانشجویی گفت: سعی خواهیم کرد قوانینی تصویب شود که از نیروهای متخصص از تمام جناحها استفاده شود، که مصالح مهم کشور و رهبری به مخاطره نیافتد.

وی افزود: من اگر نماینده بودم از لیستی که سیاستگذاری های آن به دست شخصی مانند کرباسچی باشد، اعلام برائت می کردم.

دانشجویی دیگر با انتقاد از وعده های مطرح شده از سوی نامزدهای انتخابات خبرگان گفت: بعضی برای مجلس خبرگان بحث هایی راه می اندازند که ارتباطی به آنها ندارد مثل سازندگی.

وی تصریح کرد: در سایت مجلس نما، نمایندگان موظفند وعده هایی که می دهند را ثبت کنند و سالیانه در مورد آن گزارش دهند.

یکی دیگر از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: من اگر نماینده بودم، وعده هایی که توانایی اجرای آنها را نداشتیم اعلام نمی کردم و به اصطلاح، وعده های سرخرمن به ملت نمی دادم. نماینده مجلس باید عقلایی عمل کند و نباید مجلس براساس چانه زنی اداره شود.

وی گفت: ارائه لیست های انتخاباتی نباید صرف دادن اسامی باشد؛ بلکه باید با دلیل و منطق لیست نامزدها را ارائه کرد و به کسی رأی می دهم که انقلابی باشد و حرفش را صریح و صادقانه بزند.

برای دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در خوزستان ۶۲۳ داوطلب ثبت نام کردند که در نهایت ۳۶۴ نفر از سوی شورای نگهبان تایید صلاحیت شدند که با احتساب افراد انصرافی، هم اکنون ۳۴۵ نفر در صحنه رقابت انتخاباتی باقی مانده اند.

خوزستان دارای ۱۸ کرسی نمایندگی در مجلس شورای اسلامی است و ۱۴ حوزه اصلی و ۱۳ حوزه فرعی دارد.

انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره مجلس خبرگان به صورت همزمان در هفتم اسفندماه برگزار می شود. لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ذاکر نیوز منعکس شده است.





کد خبر: ۴۸۹۸۷۱-۹۴/۱۲/۲-۱۱:۵۲

مسئول انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز:

مناظره دانشجویی مجلس وکیل الدوله یا وکیل المله» در دانشگاه شهید چمران اهواز

بر گزار می شود

مسئول انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مناظره دانشجویی «مجلس وکیل الدوله یا وکیل المله» با حضور فعالان دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

میلاذ خدری، مسئول انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان در اهواز، بیان داشت: انجمن اسلامی دانشجویان با حضور فعالین دانشجویی از طیف های مختلف مناظره دانشجویی برگزار می کند.

وی افزود: مناظره دانشجویی «مجلس وکیل الدوله یا وکیل المله فرصتی برای بیان نظرات تشکل های مختلف سیاسی در دانشگاه در چارچوب قانون است.

مسئول انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: این مناظره چهارم اسفندماه ساعت ۱۲:۳۰ در سالن دانشکده علوم تربیتی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها**



کد خبر: ۴۹۰۰۵۰-۹۴/۱۲/۲-۱۵:۰۶

مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز:

اعضای شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز انتخاب شدند

مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با حضور اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، انتخابات شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه برگزار و ۲۵ نفر به عنوان عضو شورای بسیج اساتید معرفی شدند.

محمد راضی جلالی، مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجو در اهواز، گفت: انتخابات شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه با حضور اساتید دانشگاه در آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی برگزار شد.

وی افزود: در این انتخابات و پس از رأی‌گیری ۲۵ عضو هیات علمی دانشگاه، به عنوان اعضای شورا عالی بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز انتخاب شدند.

راضی جلالی با بیان این‌که در حال حاضر ۲۵۴ عضو هیات علمی دانشگاه در کانون بسیج اساتید عضویت دارند، بیان کرد: این انتخابات هر دو سال یکبار مطابق برنامه‌ریزی‌ها و با حضور اساتید بسیجی دانشگاه برگزار می‌شود.

وی درباره وظایف این شورا گفت: شورای عالی بسیج اساتید وظیفه سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی برای بسیج اساتید دانشگاه را بر عهده دارد.

مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز تعداد کاندیدهای این دوره از انتخابات شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه را ۳۵ نفر عنوان کرد و گفت: با برگزاری انتخابات و با رأی مخفی ۲۵ نفر از اساتید بسیجی دانشگاه به عنوان اعضای شورای عالی بسیج اساتید انتخاب و به سازمان بسیج اساتید استان معرفی شدند.

راضی جلالی خاطرنشان کرد: در این دوره از انتخابات به ترتیب بیشترین آرای کسب‌شده فیروزی، مکتبی، زرگر شوشتری، بصیرزاده، چرچی، مرعشی، خاکساری، دیزجی، معزی، امان‌پور، گلی‌زاده، پیغان، نجف‌زاده، نداف، فضل‌آرا، مختاری، زراسوندی، نوبخت، پرهام، رضوی، جورابیان، قنبرزاده، بشلیده، جان‌نژاد، موسوی قهفر خی به عنوان اعضای شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه برای مدت دو سال انتخاب شدند.



اما و اگرهای مشارکت مردم، در میزگرد "انتخابات و پساانتخابات" دانشگاه شهید چمران



میزگرد "انتخابات و پساانتخابات" امروز ۲ اسفندماه با حضور دکتر مسعود صفایی مقدم، دکتر مرتضی افقه و جهانمیر پیش‌بین از اعضای هیأت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در سالن آمفی تئاتر دانشکده علوم این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، دکتر جهانمیر پیش‌بین در این میزگرد که به همت انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، در پاسخ به این سؤال که "چرا باوجود رد صلاحیت‌ها که منجر به کاهش دامنه‌گزینش می‌شوند، باید در انتخابات شرکت کنیم"، اظهار کرد: با عدم شرکت در انتخابات وضعیت کشور بهبود نمی‌یابد؛ به‌طور مثال اگر در انتخابات ریاست‌جمهوری به دلیل رد صلاحیت گزینه‌های موردنظر ما، مشارکت نمی‌کردیم، با اطمینان می‌توانیم بگوییم شرایط کشور بهتر از آنچه که اکنون هست، نمی‌شد.

برای بهبود وضعیت کشور به حرکت تدریجی و آرام نیاز است، نه تندروی

وی افزود: اکنون علی‌رغم رد صلاحیت‌های متعددی که سبب کاهش دامنه‌گزینش شده است، تعداد کثیری از اساتید دانشگاه نامه‌ای تحت عنوان "همه باهم" را امضا کرده‌اند. در سال ۵۱ حتی اگر کسی انقلابی بود، نمی‌توانست حرفی از اصلاحات بزند. در این عصر شرایط نسبت به آن زمان بهتر شده است. راه بهبود وضعیت کشور دیگر تندروی نیست، بلکه به حرکت آرام و تدریجی نیاز است.

همچنین در این نشست دکتر سید مرتضی افقه عضو هیأت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: رأی ندادن، خود نوعی رأی دادن است. افراد متناسب با زمان و اتفاقاتی که روی می‌دهد، تصمیمات خود را در جهت بهبود مملکت اتخاذ می‌کنند و نتیجه‌ای که اکنون بسیاری از ما به آن رسیده‌ایم محصول تجارب چند دهه گذشته است.

وی بایان این که در حال حاضر کار نامزدهای انتخاباتی به پایان رسیده و نقش مردم در تعیین سرنوشت نمایندگان و مجلس آینده مؤثر خواهد بود، گفت: با توجه به شرایط امروز به نظر می‌رسد که باید همه مردم به رأی دادن و مشارکت وسیع در انتخابات اقدام کنند چراکه نمود تصمیم امروز ما برای نسل‌های بعدی مشخص‌تر خواهد بود.

مهم‌ترین رسالت تشکل‌ها تبیین چرایی مشارکت در انتخابات است

همچنین در این نشست دکتر مسعود صفایی مقدم رییس سابق دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار کرد: در حال حاضر چرایی علت رأی دادن به شکل گسترده‌ای در میان مردم مطرح است؛ مهم‌ترین رسالتی که تشکل‌ها دارند نیز پاسخ به همین سؤال است و اگر دلیلی برای مشارکت وجود داشته باشد باید به شکلی قابل‌فهم برای مردم توضیح داده شود.



وی بایان این که انتخابات علاوه بر اثرات اجتماعی اثرات فردی نیز خواهد داشت، عنوان کرد: انسان‌ها موجوداتی انتخاب‌گر هستند و نمی‌توانند نسبت به مسائل موجود در پیرامون خود بی‌تفاوت باشند. انسان واقعی یک انسان جدی است و یکی از موضوعاتی که در دوران آموزش باید فراگرفته شود برخورد جدی با زندگی است. اگر انتخابی سطحی انجام شود، در واقع انتخاب نکرده‌ایم زیرا انتخاب باید دو خصلت جدیت و ضابطه‌مندی را داشته باشد.

در هیچ شرایطی مجاز نیستیم که انتخاب نکنیم

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به سخنی از سقراط با این مضمون که "اگر برای زندگی کردن دلیلی نداشته باشیم، آن زندگی بی‌ارزش است"، گفت: شخصیت ما حاصل انتخاب‌های ماست و این انتخاب‌ها همیشه در چهارچوبی از محدودیت‌ها قرار دارد؛ باین‌حال ما در هیچ شرایطی مجاز نیستیم که انتخاب نکنیم.

صفایی مقدم ادامه داد: یکی از اهدافی که برخی مسئولان تا امروز داشته‌اند، دلسرد کردن مردم و رساندن آن‌ها به نقطه‌ای است که در انتخابات شرکت نکنند؛ بسیاری از رد صلاحیت‌ها نیز به این دلیل بوده که مردم از لحاظ روانی ناامید شوند.

انتخابات پرهزینه و ناکارا؛ بدون وجود احزاب

همچنین در این نشست دکتر پیش‌بین در پاسخ به این که "به نظر شما در عملکرد مجلس سابق، رأی مردم چه تأثیری در شکل‌گیری مجلس و فعالیت‌های آن داشته است"، اظهار کرد: کشوری که می‌خواهد به دموکراسی دست پیدا کند باید حزب داشته باشد و اگر حزب در کشوری وجود نداشته باشد، انتخابات آن کشور بسیار پرهزینه و ناکارا خواهد بود.

وی افزود: حاکمیت پس از سی و چند سال باید به این نتیجه رسیده باشد که احزاب باید آزادانه تشکیل شوند و افراد باید بتوانند بدون هیچ واژه‌ای حرف خود را در میان بگذارند، در غیر این صورت باید در جهت بهبود این شرایط کوشید.

عضو سابق هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز بایان این که اگر ضعف‌های موجود در یک نظام به حدی برسد که نیاز به اصلاحات ساختاری احساس شود باید یک جانشین قوی در آن نظام قرار داده شود، اظهار کرد: برای بالا بردن کارایی انتخابات نیاز به حزبی است که تنها در زمان انتخابات به سراغ مردم نرود.

با انحصار در صداوسیما نمی‌توان کارایی انتخابات را بالا برد

پیش‌بین ادامه داد: صداوسیما تریبون عده خاصی از مردم نیست و متعلق به همه ملت است. همان‌طور که اگر کسی به مقام ریاست‌جمهوری برسد، باید به مخالفان خود اجازه حرف‌زدن بدهد؛ چراکه با انحصار نمی‌توان کارایی انتخابات را بالا برد.

همچنین در ادامه این نشست دکتر افقه اظهار داشت: همان‌طور که ما از پادشاهان و رهبران گذشته ایران انتقاداتی داریم مبنی بر این که آن‌ها مسبب برخی اوضاع فعلی کشور شده‌اند بدون تردید آیندگان ما نیز درباره تصمیمات امروز ما نقد خواهند کرد.

تأثیرگذاری تصمیم‌گیری امروز ما در سرنوشت فردای آیندگان



وی افزود: باید با علم و آگاهی بر این که تک تک ما می‌توانیم بر سرنوشت عده دیگری در آینده تأثیرگذار باشیم در تصمیم‌گیری درست دقت کنیم؛ این موضوع که در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد حاصل کار مجلس آینده است و من و شما در شکل‌گیری آن تأثیرگذار هستیم.

طرح مسائل خلاف قانون در تبلیغات نامزدها یک معضل فرهنگی است

همچنین در این میزگرد دکتر صفایی‌مقدم، ا اظهار کرد: برای همگان جایگاه هردوی این مجالس در نظام سیاسی کشور روشن است اما چیزی که در این مملکت مشاهده می‌شود این است که هر نهادی آن‌گونه که قانون برای آن پیش‌بینی کرده، به نقش خود عمل نکرده و این یک معضل فرهنگی و تربیتی است. آن‌چنان‌که مشاهده می‌شود برخی نامزدهای انتخاباتی در راستای تبلیغات مسائلی خلاف قانون و خارج از حیطه وظایف خود مطرح می‌کنند.

وی با اشاره به این که نظام سیاسی ایران هنوز به حالت رشدیافته خود نرسیده و اصل تفکیک قوا صورت نگرفته است، عنوان کرد: در یکی از جلساتی که در راستای مراسم شصتمین سالگرد تأسیس دانشگاه و تنها با حضور رؤسای پیشین دانشگاه برگزار شده بود، دکتر دوابی اولین رئیس دانشگاه شهید چمران پس از انقلاب، این موضوع را مطرح کرد که جامعه امروز با بحران اخلاقی مواجه است؛ ایران هرگز در گذشته چنین وضعی نداشته و دروغ و حقه‌بازی در این جامعه هیچ‌گاه تا این حد به اوج خود نرسیده بود.

بحران اخلاقی در جامعه جدی اما ظرفیت اصلاحی بسیار بالا است

رییس سابق دانشگاه شهید چمران اهواز اخلاق را از علم و فناوری مهم‌تر دانست و تصریح کرد: تمام بخش‌های جامعه مانند دانشگاه و حوزه علمیه و ... با بحران اخلاقی مواجه هستند و اگر مجلس پاکی تشکیل ندهیم در آینده چیزی از این مملکت باقی نخواهد ماند. من از سویی اعتقاد به این دارم که خلأ موجود در جامعه بسیار جدی است و از سوی دیگر معتقدم ظرفیت اصلاحی جامعه بسیار بالاست.

همچنین دکتر پیشین در پاسخ به این سؤال که "نتیجه انتخابات و مجلس چه مقدار بر روی سیاست تأثیرگذار است"، اظهار کرد: قانون اساسی دو اختیار تدوین قوانین و ساختارهای نظام را برای مجلس در نظر گرفته است. معتقدم فساد در جامعه زیاد شده و صداقت‌ها لطمه خورده اما آگاهی مردم نیز افزایش یافته است.

موفقیت نظام با دامنه انتخاب آزادانه محقق می‌شود

وی ادامه داد: کوتاه کردن دامنه انتخاب برای مردم آسیب‌رسان است و اگر کسی بخواهد باهدف موفقیت نظام رأی بدهد باید دامنه انتخاب آزادانه داشته باشد، در غیر این صورت کارایی انتخابات بالا نمی‌رود. حاکمیت باید این را بفهمند که ما فرصت تجربه این سی‌وچند سال را دیگر نداریم.

همچنین دکتر افقه در این خصوص اظهار کرد: زمانی که دولت احمدی‌نژاد روی کار آمد، شرایط اقتصادی کشور در بهترین شکل خود بود؛ چنان‌که با توجه به میزان وابستگی اقتصاد کشور به نفت، قیمت نفت در آن زمان به بالاترین سطح خود در طول تاریخ کشور رسیده بود، همچنین در آن زمان آرامش در روابط بین‌الملل وجود داشت که رییس‌جمهور با بی‌تدبیری تمام آن را به تنش تبدیل کرد.

وی افزود: دولت احمدی‌نژاد حتی آرامش داخلی را نیز از بین برد و با بی‌تدبیری تیر خلاص را زمانی به اقتصاد کشور وارد کرد که طرحی به نام هدفمند کردن یارانه‌ها را به اجرا در آورد؛ اکنون پس از روی کار آمدن دولت روحانی فعالیت‌ها به‌درستی انجام شده و اولین اولویت رفع تحریم‌ها بوده است.



برای رفع بحران اقتصادی نیاز به انتخاب درست است

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: اکنون برای رفع بحران اقتصادی نیاز به انتخاب درست احساس می‌شود. اقتصاد کشور در حال حاضر در حالت زیان قرار دارد و باید به دنبال حداقل کردن قیمت‌ها باشد؛ این مسیری است که مجلس جدید باید در راستای آن گام بردارد.

همچنین دکتر صفایی مقدم در این نشست اظهار کرد: می‌توان گفت حداقل تأثیری که مجلس می‌تواند داشته باشد کم‌شدن یا رفع مزاحمت‌ها برای دولت است. دولت روحانی مسیر خود را به‌ویژه در سیاست خارجی طی کرده است، در حالی که اصلاح امور داخلی کشور از اصلاح امور خارجی نیز دشوارتر بود.





ذاکر نیوز - کد خبر ۶۳۴۴۴ انتشار : ۲ اسفند ۱۳۹۴ ساعت ۲۱:۲۶

آبادان؛

برگزاری جشنواره مد و لباس در خوزستان

جشنواره مد و لباس اسلامی ایرانی در اهواز برگزار می شود.

به گزارش ذاکر نیوز از آبادان؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: دومین جشنواره مد و لباس اسلامی ایرانی در اهواز برگزار می شود.

همایون قنواتی افزود: این جشنواره ۱۵ اسفند به مدت چهار روز در نگارخانه شهید رضایی نژاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

وی گفت: هدف از برگزاری جشنواره زمینه سازی برای آگاهی بخشی آحاد جامعه با علم و اصول طراحی لباس، ارائه نمونه طرح های جدید متناسب با فصل بهار و متناسب با شاخص ها و استانداردهای اسلامی ایرانی و پرورش خلاقیت و روحیه کار گروهی در استان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان افزود: بخش های جشنواره و نمایشگاه استانی شامل طراحی و دوخت لباس مدارس دخترانه و پسرانه، لباس کار، لباس تیپ دانشجویان دخترانه؛ علمی، دانشگاهی و کارگاه - های آموزشی، اقوام استان و بخش استان هاست.

قنواتی گفت: مهلت ثبت نام و ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره تا ۵ اسفند سال جاری است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



کدخبر: ۸۱۹۷۳۹۳۳- تاریخ خبر: ۹۴/۱۲/۰۳ - ۱۰:۳۴

یک استاد دانشگاه: مردم باید از نامزدهای انتخاباتی وظیفه حقیقی نمایندگی را بخواهند

اهواز - ایرنا - یک استاد تعلیم و تربیت دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مردم در پاسخ به وعده های نامزدهای انتخاباتی باید بگویند ما وعده نمی خواهیم بلکه وظیفه حقیقی نمایندگی را مطالبه می کنیم.

مسعود صفایی مقدم دوشنبه در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این کار با اطلاع رسانی و آگاه کردن مردم امکان پذیر است و انتخاب ما باید ضابطه مند، صحیح و با دلیل معتبر باشد.

وی افزود: شان نمایندگان قانونگذاری و نظارت است و نمی تواند مسئولیت دادن به افراد را در منصب های خاص بر دولت تحمیل کند و باید دست دولت را باز بگذارد چون دولت، قوه مجریه است.

صفایی مقدم تصریح کرد: مردم و جوان ها باید به مشارکت بیشتر در انتخابات تشویق شوند چون آینده ما در گرو انتخاب امروز ماست.

این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: ما به علت حق انتخاب، مسئولیت داشته و باید پاسخگو باشیم. وی با تاکید بر سهل انگاری نکردن برای شرکت در انتخابات گفت: رای ما بر آینده ما، فرزندان و جامعه موثر است و انتخاب درست بر روی شخصی ما نیز موثر است.

صفایی مقدم اضافه کرد: اگر در زمینه مسائل اجتماعی اطراف بی تفاوت باشیم، این حالت به ابعاد دیگر شخصیت ما هم سرایت کرده و در وجوه دیگر زندگی نیز گرفتار بی تفاوتی و سهل انگاری می شویم.

این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص هزینه های تبلیغاتی نامزدهای انتخاباتی اظهار کرد: دنیای پیشرفته به این نتیجه رسیده است که آنهایی که مسیر دموکراسی را زودتر از ما شروع کردند در خصوص این مشکل راه حل پیدا کردند و در برخی از این کشورها این هزینه ها رصد شده و نماینده ها باید در خصوص محل تامین آن پاسخگو باشند.

وی خاطر نشان کرد: به تدریج باید به سمتی برویم که پول تعیین کننده نباشد و نظر مردم مهم باشد.

صفایی مقدم در خصوص تبعات پدیده توجه به مسائل قومی در انتخابات گفت: توجه به قومیت در انتخابات اختصاصی و محدود به ایران نیست بلکه در تمامی دنیا به عنوان یک مساله مطرح است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

رئیس اسبق دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: قومیت، ظرفیت و تهدید است پس باید عالمانه با آن برخورد کرد.

وی تاکید کرد: نباید کسانی به دلیل این تعلق به قومیت، مورد نگاه متفاوت مثبت یا منفی قرار گیرند.

صفایی مقدم افزود: آدمیت و انسانیت ارتباطی به قومیت ندارد و خوشبختانه در قرآن کریم، احادیث و فرهنگ دینی و ملی مورد تاکید قرار گرفته است .

این استاد تعلیم و تربیت دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اظهار کرد: هرکدام از فرهنگ ها و قوم ها گنجینه ای از فرهنگ و ارزش هستند که باید به آنها ارزش داد.

انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان همزمان با دهمین دوره مجلس شورای اسلامی هفتم اسفند به صورت همزمان برگزار می شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



فراخوان مقاله سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و

زبان شناسی

سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی با هدف بررسی آخرین تحولات و یافته های پژوهشی در زمینه های آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی در ۱۴ و ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۵ در اهواز توسط مؤسسه پژوهشگران اندیشمند و با همکاری و حمایت دانشگاه مختلف خارجی مانند دانشگاه قطر، دانشگاه سلطان قابوس عمان، دانشگاه میسور و دانشگاه آمریکایی واحد شارقه و دانشگاه های مختلف داخلی مانند دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بین المللی امام خمینی ره برگزار می شود.

کمیته علمی کنفرانس متشکل از کمیته بین المللی از دانشگاه های خارجی مانند دانشگاه میسور، دانشگاه سپهر و دانشگاه اردن و دانشگاه های داخلی مانند دانشگاه شهید چمران اهواز و واحدهای مختلف دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز تحقیقاتی مانند مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری می باشد.

در حقیقت، این رخداد علمی به عنوان یک فرصت مناسب برای پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان است تا آخرین یافته های علمی خود در زمینه های مختلف آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی را به اشتراک بگذارند و به تبادل اطلاعات در زمینه های مرتبط اقدام نمایند.

مهم ترین ویژگی این رخداد علمی میان رشته ای بودن آن است که پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان از گرایش های مختلف زبان انگلیسی بتوانند مسائل جاری مرتبط با زبان انگلیسی را از دیدگاه های مختلف و بر اساس گرایش خود بررسی نمایند.

در این زمینه از پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان داخل و خارج از کشور دعوت گردیده است تا مقالات خود را در زمینه مسائل جاری آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی به یکی از زبان های فارسی یا انگلیسی در کنفرانس ارائه نمایند. مقالات دریافت شده توسط کمیته علمی بین المللی با توجه به ملاک های علمی داوری می شوند. مقالات پذیرفته شده به صورت شفاهی یا پوستر در کنفرانس ارائه می شوند.

مقالات منتخب شده کنفرانس، بعد از ارائه در کنفرانس برای انتشار در مجلاتی مانند مجله آموزش زبان انگلیسی دانشگاه بین المللی امام خمینی ره ارسال می گردند. اگرچه برنامه ریزی کنفرانس بر این است که مانند دومین دوره کنفرانس، برای ایندکس شدن تمامی مقالات در پایگاه سیویلیکا اقدام گردد.



استقبال خوب ارسال مقالات دومین دوره کنفرانس از داخل و خارج از کشور مانند اولین دوره کنفرانس نشان می دهد که این کنفرانس می تواند برای سومین دوره با رشد علمی بهتری مسیر علمی خود را ادامه دهد و حتی پایه مناسب آکادمیکی در زمینه زبان انگلیسی و زبان شناسی برای پژوهشگران و دانشگاهیان داخل و خارج کشور در آینده باشد.

حمایت حدالمقدور سازمان های مختلف کشوری و استان خوزستان از دومین دوره کنفرانس به عنوان یک رخداد علمی نشان می دهد به طور حتم زمینه مناسبی برای حمایت از وقایع علمی در جامعه وجود دارد که با گسترش اینگونه حمایت ها، زمینه مناسبی و مساعدی برای رشد علمی ایجاد می گردد.

علاقه مندان جهت اطلاعات بیشتر، ثبت نام و ارسال چکیده می توانند به وب سایت سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی WWW.ELTL.IR مراجعه نمایند.



سه شنبه ، ۴ اسفند ۱۳۹۴ - ۱۱:۴۴ - کد خبر: ۲۱۸۰۶

تولید مستند ۶۰ سالگی از سوی روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

شبکه اطلاع رسانی روابط عمومی ایران (شارا) - (مستند ۶۰ سالگی همزمان با شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه شهید چمران اهواز تولید و منتشر شد.

شبکه اطلاع رسانی روابط عمومی ایران (شارا) - مستند ۶۰ سالگی همزمان با شصتمین سالگرد تاسیس دانشگاه شهید چمران اهواز تولید و منتشر شد.

این مستند نیمه بلند به کارگردانی مصطفی صالحی نژاد و تهیه کنندگی روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز در ۳۵ دقیقه تولید شده است و به معرفی این دانشگاه، از باستان تاکنون می پردازد.

مستند دانشگاه شهید چمران با معرفی دانشکده ها و بخش های مختلف دانشگاه، به جایگاه ویژه این دانشگاه در استان، کشور و جهان می پردازد. این فیلم به دو زبان فارسی و انگلیسی و در فرمت Full HD ساخته شده و از تصویربرداری هوایی نیز در آن استفاده شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



کد خبر: ۴۹۰۶۸۵ - ۹۴/۱۴/۴ - ۱۳:۲۲

بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اردوی راهیان نور برگزار می کند

بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از ۱۳ اسفند ماه اردوی راهیان نور ویژه دانشجویان برادر و خواهر در مناطق عملیاتی جنوب برگزار می کند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان اهواز، بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اردوی فرهنگی و زیارتی راهیان نور برگزار می کند.

این اردوی فرهنگی و زیارتی ۱۳ و ۱۴ اسفند برای آقایان و ۲۰ و ۲۱ اسفندماه برای خانم ها در مناطق عملیاتی جنوب برگزار می شود.

دانشجویان برای ثبت نام می توانند به دفاتر بسیج در دانشگاه شهید چمران اهواز مراجعه کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



علمی و آموزشی ۱۴:۹:۳۶-۱۳۹۴/۱۲/۰۲- کدخبر: ۰-۹۷۶-۹۴۱۲

با تأکید بر لزوم کنترل افزایش ظرفیت؛

کاشفی پور: دانشگاه‌های غیردولتی توازن تحصیلات تکمیلی را بر هم زده‌اند

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که پذیرش بی‌رویه دانشجوی تحصیلات تکمیلی باعث برهم خوردن توازن و تعادل در نظام آموزش عالی کشور شده است، گفت: متأسفانه کنترل شدیدی توسط وزارت علوم روی دانشگاه آزاد وجود ندارد و این دانشگاه با معیارهای متفاوتی دانشجو می‌پذیرد که همین امر توازن و تعادل در بخش تحصیلات تکمیلی را بر هم زده است.

دکتر سید محمود کاشفی پور در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، اظهار کرد: حدود ۱۰ درصد از دانشجویان خوزستان مربوط به دانشگاه‌های دولتی هستند و ۹۰ درصد باقی‌مانده در دانشگاه‌های غیر دولتی تحصیل می‌کنند.

وی افزود: با این وجود در دانشگاه‌های دولتی تأکید بر کیفیت این پذیرش‌ها است و ازدیاد تحصیلات تکمیلی در تعداد زیادی از دانشگاه‌های دولتی کشور صورت نگرفته و نه تنها ازدیاد نداریم بلکه این ظرفیت‌ها کاهش هم داشته است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که کشور به این تعداد فارغ‌التحصیل کارشناسی‌ارشد و دکتری نیازی ندارد، گفت: این وضعیت باعث در هم ریختگی اوضاع می‌شود و به دلیل حجم بالای ورودی‌ها تعداد زیادی از این فارغ‌التحصیلان موفق به پیدا کردن شغل نمی‌شوند.

کاشفی پور ادامه داد: تعدادی از دانشگاه‌ها بدون داشتن امکانات و اعضای هیأت‌علمی مناسب همچنان ظرفیت زیادی برای پذیرش تحصیلات تکمیلی در نظر گرفته‌اند که این دانشجویان بدون داشتن امکانات مناسب تحصیل می‌کنند و پس از فارغ‌التحصیلی در بازار کار افراد موفق نمی‌شوند؛ این مطلب در وهله اول برای آن فرد، ایجاد ناامیدی می‌کند.



وی در خصوص وضعیت این روند در استان خوزستان، گفت: خوزستان هم مانند سراسر کشور با پیامدهای این مسأله مواجه است و با وجود نامناسب بودن بعضی از دانشگاه‌ها همچنان این افزایش ظرفیت‌ها ادامه دارد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تأکید کرد: خواسته‌ی وزارت‌خانه از تمام دانشگاه‌ها این است که نورم ۳۰ درصد تحصیلات تکمیلی و ۷۰ درصد کارشناسی در دانشگاه‌ها رعایت شود؛ در حال حاضر با توجه به دانشجویان جدیدالورود بعضی از دانشگاه‌های دولتی به این نورم رسیده‌اند و این نسبت در تمام دنیا تقریباً به همین شکل است.

کاشفی‌پور گفت: در سال ۹۱ و ۹۲ دانشگاه آزاد تعداد حجم بسیار زیادی دانشجوی تحصیلات تکمیلی پذیرش کرد که این نسبت‌ها را به هم ریخت اما در سال‌های ۹۳ و ۹۴ به علت اعتراض‌ها این ظرفیت‌ها تا حدی کاهش یافت.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ذاکر نیوز منعکس میشود.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها**



کد خبر: ۴۹۰۰۵۰-۹۴/۱۲/۲-۱۵:۰۶

مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز:

اعضای شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز انتخاب شدند

مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با حضور اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، انتخابات شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه برگزار و ۲۵ نفر به عنوان عضو شورای بسیج اساتید معرفی شدند.

محمد راضی جلالی، مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) گفت: انتخابات شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه با حضور اساتید دانشگاه در آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی برگزار شد.

وی افزود: در این انتخابات و پس از رأی‌گیری ۲۵ عضو هیات علمی دانشگاه، به عنوان اعضای شورا عالی بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز انتخاب شدند.

راضی جلالی با بیان این‌که در حال حاضر ۲۵۴ عضو هیات علمی دانشگاه در کانون بسیج اساتید عضویت دارند، بیان کرد: این انتخابات هر دو سال یکبار مطابق برنامه‌ریزی‌ها و با حضور اساتید بسیجی دانشگاه برگزار می‌شود.

وی درباره وظایف این شورا گفت: شورای عالی بسیج اساتید وظیفه سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی برای بسیج اساتید دانشگاه را بر عهده دارد.

مسئول بسیج اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز تعداد کاندیدهای این دوره از انتخابات شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه را ۳۵ نفر عنوان کرد و گفت: با برگزاری انتخابات و با رأی مخفی ۲۵ نفر از اساتید بسیجی دانشگاه به عنوان اعضای شورای عالی بسیج اساتید انتخاب و به سازمان بسیج اساتید استان معرفی شدند.

راضی جلالی خاطرنشان کرد: در این دوره از انتخابات به ترتیب بیشترین آرای کسب‌شده فیروزی، مکتبی، زرگر شوشتری، بصیرزاده، چرچی، مرعشی، خاکساری، دیزجی، معزی، امان‌پور، گلی‌زاده، پیغان، نجف‌زاده، نداف، فضل‌آرا، مختاری، زراسوندی، نوبخت، پرهام، رضوی، جورابیان، قنبرزاده، بشلیده، جان‌نژاد، موسوی‌قهفری خلیلی به عنوان اعضای شورای عالی بسیج اساتید دانشگاه برای مدت دو سال انتخاب شدند.

لازم به ذکر است خبر فوق در موج چهارم منعکس شده است.





ذاکر نیوز - کد خبر ۶۳۴۴۴ انتشار : ۲ اسفند ۱۳۹۴ ساعت ۲۱:۲۶

آبادان؛

برگزاری جشنواره مد و لباس در خوزستان

جشنواره مد و لباس اسلامی ایرانی در اهواز برگزار می شود.

به گزارش ذاکر نیوز از آبادان؛ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: دومین جشنواره مد و لباس اسلامی ایرانی در اهواز برگزار می شود.

همایون قنواتی افزود: این جشنواره ۱۵ اسفند به مدت چهار روز در نگارخانه شهید رضایی نژاد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

وی گفت: هدف از برگزاری جشنواره زمینه سازی برای آگاهی بخشی آحاد جامعه با علم و اصول طراحی لباس، ارائه نمونه طرح های جدید متناسب با فصل بهار و متناسب با شاخص ها و استانداردهای اسلامی ایرانی و پرورش خلاقیت و روحیه کار گروهی در استان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان افزود: بخش های جشنواره و نمایشگاه استانی شامل طراحی و دوخت لباس مدارس دخترانه و پسرانه، لباس کار، لباس تیپ دانشجویان دخترانه؛ علمی، دانشگاهی و کارگاه - های آموزشی، اقوام استان و بخش استان هاست.

قنواتی گفت: مهلت ثبت نام و ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره تا ۵ اسفند سال جاری است.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها**



کدخبر: ۸۱۹۷۳۹۳۳- تاریخ خبر: ۹۴/۱۲/۰۳ - ۱۰:۳۴

یک استاد دانشگاه: مردم باید از نامزدهای انتخاباتی وظیفه حقیقی نمایندگی را بخواهند

اهواز - ایرنا - یک استاد تعلیم و تربیت دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: مردم در پاسخ به وعده های نامزدهای انتخاباتی باید بگویند ما وعده نمی خواهیم بلکه وظیفه حقیقی نمایندگی را مطالبه می کنیم.

مسعود صفایی مقدم دوشنبه در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این کار با اطلاع رسانی و آگاه کردن مردم امکان پذیر است و انتخاب ما باید ضابطه مند، صحیح و با دلیل معتبر باشد.

وی افزود: شان نمایندگان قانونگذاری و نظارت است و نمی تواند مسئولیت دادن به افراد را در منصب های خاص بر دولت تحمیل کند و باید دست دولت را باز بگذارد چون دولت، قوه مجریه است.

صفایی مقدم تصریح کرد: مردم و جوان ها باید به مشارکت بیشتر در انتخابات تشویق شوند چون آینده ما در گرو انتخاب امروز ماست.

این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: ما به علت حق انتخاب، مسئولیت داشته و باید پاسخگو باشیم. وی با تاکید بر سهل انگاری نکردن برای شرکت در انتخابات گفت: رای ما بر آینده ما، فرزندان و جامعه موثر است و انتخاب درست بر روی شخصی ما نیز موثر است.

صفایی مقدم اضافه کرد: اگر در زمینه مسائل اجتماعی اطراف بی تفاوت باشیم، این حالت به ابعاد دیگر شخصیت ما هم سرایت کرده و در وجوه دیگر زندگی نیز گرفتار بی تفاوتی و سهل انگاری می شویم.

این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص هزینه های تبلیغاتی نامزدهای انتخاباتی اظهار کرد: دنیای پیشرفته به این نتیجه رسیده است که آنهایی که مسیر دموکراسی را زودتر از ما شروع کردند در خصوص این مشکل راه حل پیدا کردند و در برخی از این کشورها این هزینه ها رصد شده و نماینده ها باید در خصوص محل تامین آن پاسخگو باشند.

وی خاطرنشان کرد: به تدریج باید به سمتی برویم که پول تعیین کننده نباشد و نظر مردم مهم باشد.

صفایی مقدم در خصوص تبعات پدیده توجه به مسائل قومی در انتخابات گفت: توجه به قومیت در انتخابات اختصاص و محدود به ایران نیست بلکه در تمامی دنیا به عنوان یک مساله مطرح است.



رئیس اسبق دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: قومیت، ظرفیت و تهدید است پس باید عالمانه با آن برخورد کرد.

وی تاکید کرد: نباید کسانی به دلیل این تعلق به قومیت، مورد نگاه متفاوت مثبت یا منفی قرار گیرند.

صفایی مقدم افزود: آدمیت و انسانیت ارتباطی به قومیت ندارد و خوشبختانه در قرآن کریم، احادیث و فرهنگ دینی و ملی مورد تاکید قرار گرفته است .

این استاد تعلیم و تربیت دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اظهار کرد: هرکدام از فرهنگ ها و قوم ها گنجینه ای از فرهنگ و ارزش هستند که باید به آنها ارزش داد.

انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان همزمان با دهمین دوره مجلس شورای اسلامی هفتم اسفند به صورت همزمان برگزار می شود.



فراخوان مقاله سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و

زبان شناسی

سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی با هدف بررسی آخرین تحولات و یافته های پژوهشی در زمینه های آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی در ۱۴ و ۱۵ بهمن ماه ۱۳۹۵ در اهواز توسط مؤسسه پژوهشگران اندیشمند و با همکاری و حمایت دانشگاه مختلف خارجی مانند دانشگاه قطر، دانشگاه سلطان قابوس عمان، دانشگاه میسور و دانشگاه آمریکایی واحد شارقه و دانشگاه های مختلف داخلی مانند دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه بین المللی امام خمینی ره برگزار می شود.

کمیته علمی کنفرانس متشکل از کمیته بین المللی از دانشگاه های خارجی مانند دانشگاه میسور، دانشگاه سهر و دانشگاه اردن و دانشگاه های داخلی مانند دانشگاه شهید چمران اهواز و واحدهای مختلف دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز تحقیقاتی مانند مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری می باشد.

در حقیقت، این رخداد علمی به عنوان یک فرصت مناسب برای پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان است تا آخرین یافته های علمی خود در زمینه های مختلف آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی را به اشتراک بگذارند و به تبادل اطلاعات در زمینه های مرتبط اقدام نمایند.

مهم ترین ویژگی این رخداد علمی میان رشته ای بودن آن است که پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان از گرایش های مختلف زبان انگلیسی بتوانند مسائل جاری مرتبط با زبان انگلیسی را از دیدگاه های مختلف و بر اساس گرایش خود بررسی نمایند.

در این زمینه از پژوهشگران، دانشگاهیان و دانشجویان داخل و خارج از کشور دعوت گردیده است تا مقالات خود را در زمینه مسائل جاری آموزش و یادگیری، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی به یکی از زبان های فارسی یا انگلیسی در کنفرانس ارائه نمایند. مقالات دریافت شده توسط کمیته علمی بین المللی با توجه به ملاک های علمی داوری می شوند. مقالات پذیرفته شده به صورت شفاهی یا پوستر در کنفرانس ارائه می شوند.

مقالات منتخب شده کنفرانس، بعد از ارائه در کنفرانس برای انتشار در مجلاتی مانند مجله آموزش زبان انگلیسی دانشگاه بین المللی امام خمینی ره ارسال می گردند. اگرچه برنامه ریزی کنفرانس بر این است که مانند دومین دوره کنفرانس، برای ایندکس شدن تمامی مقالات در پایگاه سیویلیکا اقدام گردد.



استقبال خوب ارسال مقالات دومین دوره کنفرانس از داخل و خارج از کشور مانند اولین دوره کنفرانس نشان می دهد که این کنفرانس می تواند برای سومین دوره با رشد علمی بهتری مسیر علمی خود را ادامه دهد و حتی پایه مناسب آکادمیکی در زمینه زبان انگلیسی و زبان شناسی برای پژوهشگران و دانشگاهیان داخل و خارج کشور در آینده باشد.

حمایت حدالمقدور سازمان های مختلف کشوری و استان خوزستان از دومین دوره کنفرانس به عنوان یک رخداد علمی نشان می دهد به طور حتم زمینه مناسبی برای حمایت از وقایع علمی در جامعه وجود دارد که با گسترش اینگونه حمایت ها، زمینه مناسبی و مساعدی برای رشد علمی ایجاد می گردد.

علاقه مندان جهت اطلاعات بیشتر، ثبت نام و ارسال چکیده می توانند به وب سایت سومین کنفرانس ملی بررسی مسائل جاری آموزش، ادبیات و مترجمی زبان انگلیسی و زبان شناسی WWW.ELTL.IR مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری پانا منعکس شده است.



کد خبر: ۳۴۷۷۸۵۰ - تاریخ انتشار: ۰۴ اسفند ۱۳۹۴ - ۱۴:۲۳

۸ و ۹ اسفندماه؛ زمان برگزاری جشنواره قرآن دانشگاه شهید چمران اهواز

گروه فعالیت‌های قرآنی: سی و یکمین جشنواره سراسری قرآن کریم دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در مرحله مقدماتی روزهای ۸ و ۹ اسفندماه برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، سی و یکمین دوره جشنواره سراسری قرآن کریم ویژه دانشجویان همه مقاطع تحصیلی در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز به کار کرد. در این دوره از مسابقات، دانشجویان در دو بخش کتبی و شفاهی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.

رشته‌های بخش شفاهی شامل دعا و مناجات‌خوانی، اذان و تواشیح (ویژه برادران)، آیین سخنوری، تلاوت تحقیق و تلاوت ترتیل جهت شرکت دانشجویان برنامه ریزی شده است.

همچنین، حفظ ۵ جزء، ۱۰ جزء، ۲۰ جزء و کل قرآن مجید، مفاهیم نهج‌البلاغه، مفاهیم صحیفه سجادیه و حفظ موضوعی قرآن به عنوان بخش‌های کتبی این جشنواره در نظر گرفته شده است. علاقه‌مندان به شرکت در این دوره از مسابقات (مرحله دانشگاهی) می‌توانند تنها در یک بخش (کتبی یا شفاهی) و تنها در یک رشته از آن شرکت کنند.

مسابقات شفاهی این جشنواره در بخش دانشجویان دختر شنبه، ۸ اسفندماه در نمازخانه مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) و در بخش دانشجویان پسر یکشنبه، ۹ اسفندماه در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه برگزار می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا و ایسنا و برنا منعکس شده است.



فرهنگی و هنری ۸:۲۸:۱۵ - ۱۳۹۴/۱۲/۰۵ - کدخبر: ۵-۳۵۸۰-۹۴۱۲

برپایی نمایشگاه عکس دانشجویان دانشکده خبر اهواز

نمایشگاه عکس دانشجویان دانشکده خبر اهواز در سالن نگارخانه دانشگاه چمران اهواز برپا است

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - این نمایشگاه از اول اسفند ۱۳۹۴ به مدت یک هفته در سالن نگارخانه معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌گردد.

هدف از برگزاری این نمایشگاه ارتباط دانشجویان عکاسی دانشکده خبر اهواز با سایر هنرمندان و انتقال تجربه به عموم مردم به واسطه عکس است.

در این نمایشگاه ۸۰ عکس با موضوع مستند و اجتماعی از فعالیت‌های دانشجویان این دانشکده به نمایش گذاشته می‌شود. همچنین کارگاه نقد عکس در حاشیه این نمایشگاه برای علاقمندان برگزار می‌شود

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنیوز، شبکه خبر و صداوسیما و خوزنا منعکس شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

برگزاری همایش اصلاح طلبان در خوزستان

همایش اصلاح طلبان با حضور نامزدهای مورد حمایت این جناح روز گذشته (چهارم اسفندماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش پویش و به نقل از ایسنا، برات قبادیان در این همایش که به همت انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با اشاره به اهمیت نقش دانشگاهیان در انتخابات اظهار کرد: باید مجلسی توانمند، همراه و همگام با دولت تشکیل شود. مردم به دانشگاهیان رجوع می‌کنند و دانشگاهیان باید مردم را به انتخاب درست تشویق کنند.

وی با بیان این که اگر متخصصان وارد مجلس نشوند مشکلات حل نخواهد شد، گفت: در خوزستان مشکلات بسیاری وجود دارد. اگر جلوی پدیده ریزگردها گرفته نشود، خوزستان در آینده خالی از سکنه می‌شود و به همین دلیل لازم است که متخصصان وارد مجلس شوند؛ کسانی که امتحان خود را پس داده‌اند حتی یک رأی به آن‌ها خیانت است.

این فعال اصلاح طلب عنوان کرد: در کشور لیست‌های انتخاباتی بسیاری وجود دارند که به نظر من ائتلاف اصلاح طلبان بهترین لیست است. باید از این لیست حمایت کنیم و نه تنها در اهواز بلکه در تمام شهرستان‌ها به آن رأی دهیم. تلاش‌ها را باید چند برابر کرد و هرکدام از ما یک ستاد برای این لیست باشیم.

قبادیان اظهار کرد: فهرست عظیمی از مشکلات در خوزستان داریم. خشک شدن کارون، ریزگردها، معضلات زیست‌محیطی، اشتغال، از جمله این مشکلات هستند. باید نسخه علمی و عملی برای حل مشکلات و پیشرفت داشته باشیم و این فرصت در لیست اصلاح طلبان وجود دارد.

وی ادامه داد: باید همه همراهی کنیم و دست در دست هم مجلسی را داشته باشیم که توانمندی لازم برای خدمت را داشته باشد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، در این همایش سه نامزد لیست ائتلاف اصلاح طلبان در اهواز به پرسش‌های دانشجویان پاسخ دادند که توسعه سیاسی، نقش احزاب، معضلات زیست‌محیطی و مشکلات استان، بررسی عملکرد دولت در کشور از جمله موارد مطرح شده در موضوعات مورد پرسش این نامزدها بوده است.





کد خبر: ۸۱۹۷۷۶۶۳ - ۹۴/۱۲/۰۵ - ساعت: ۱۶:۲۸

دیدگاه عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز درباره رویکرد خوزستانی ها در انتخابات

اهواز - ایرنا - عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بطور متناوب دو رویکرد 'سیاسی' و 'قومی' در انتخابات خوزستان موثر است و این روند در چندین دوره انتخابات پیشین مجلس شورای اسلامی و حتی شوراهای اسلامی شهر در خوزستان وجود داشته است.

مهناز کسمتی چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این رویکرد انتخاباتی در خوزستان باعث شده که نوع دیدگاه و حمایت از نامزدهای زن انتخاباتی در خوزستان مانع موفقیت زنان برای حضور در عرصه سیاسی و اجتماعی شود.

وی افزود: در هر دوره حضور زنان خوزستان در انتخابات مجلس شورای اسلامی مانند سایر استان ها همواره به نسبت پر رنگ اما چالش انگیز بوده است. همانطور که می دانیم فرآیند شناخت و یا شناسایی فرد نامزد ناشناخته برای مجلس شورای اسلامی یک پروسه به نسبت سخت و طاقت فرسا و نیاز به فعالیت حداقل یک سال مداوم فرد نامزد دارد.

وی گفت: معمولاً نامزدهای موفق از بین مسئولان اجرایی آن شهر انتخاب شده اند بطور مثال برخی از شهردارهای شهرها به دلیل شناخت مردم و داشتن امکانات، موفق به ورود به مجلس شورای اسلامی شده اند.

این استاد دانشگاه چمران اهواز بیان کرد: از آنجا که تاکنون اراده ای قوی در بکارگیری زنان در امور اجرایی شهر و یا استان صورت نگرفته، لذا توفیقی برای معرفی زنان توانمند در این استان بوجود نیامده است؛ از سوی دیگر معمولاً کمتر زنی وقت و زمان کافی را پیدا می کند که در سطح شهرستان خود را معرفی و یا اثبات کند.

کسمتی گفت: در ارزیابی کلی در سطح ایران، در شهرهایی که زنان در فهرست جناح های سیاسی معرفی شده و از این مسیر وارد عرصه و کارزار انتخاباتی می شدند نسبت به افراد مستقل موفقیت بسیار بیشتری برایشان حاصل شد. برای مثال در تهران، زنان در فهرست جناح های سیاسی بیشتر موفق به حضور در مجلس شورای اسلامی شدند اما متأسفانه در خوزستان اراده ای برای قرار دادن زنان در فهرست نامزدهای جناح های سیاسی تاکنون وجود نداشته است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: متأسفانه در برخی از اقوام در اهواز، با وجود بالا بودن عده و جمعیت، باور کافی برای حضور زنان در این عرصه بصورت قابل توجهی وجود ندارد و همین امر موجب عقیم ماندن موفقیت زنان در مجلس شورای اسلامی شده است.

وی اظهار کرد: ناگفته نماند که استفاده بیشتر مردان از لابی های سیاسی و قومی، رای را بیشتر به سود آنها سوق داده و زنان در این زمینه ابتکار عمل نداشته اند. البته حضور زنان در شوراهای اسلامی شهر در خوزستان از مقبولیت نسبی برخوردار است اما نبود توازن آنها با مردان نقش موثرتر را در جهت گیری شوراهای شهر از آنها سلب کرده است .

کسمتی بیان کرد: اگر در شوراهای اسلامی شهر و مجلس شورای اسلامی به گونه ای حرکت شود که به میزان سهم جمعیتی دو جنس، به همان میزان نماینده داشته باشیم تصمیم گیری ها در این دو عرصه می تواند به استحکام و عدالت در تصمیمات و قوانین انجامد .

استاد دانشگاه چمران اهواز گفت: بخش از دلیل موفق نبودن زنان خوزستان در کسب رای به دلیل نبود وجود لابی گری زنان با جناح های سیاسی، و بخشی مربوط به نبود اعتقاد برخی اقوام به حضور زنان، و بخشی به دلیل نبود حضور زنان مطرح و مقبول جامعه است .

وی افزود: برخی از زنان تحصیل کرده و فعال دانشگاهی در خوزستان، یعنی آنهایی که در کار خود موفق بوده و می توانند صادقانه و به دور از جنجال های سیاسی و قومی کار کنند فضای مناسب و سالمی را برای فعالیت در این میدان نمی بینند.

کسمتی گفت: اینگونه زنان فضای آرام محیط کار، تحصیل و تحقیق را به شانناژها و بد اخلاقی های سیاسی که امنیت و سلامت افراد و جامعه را از هر نظر به خطر می اندازد، ترجیح می دهند. اگر فضای سالمی برای فعالیت سیاسی فراهم شود بطور قطع این دسته از زنان به میدان آمده و با توجه به توانمندی های علمی و تخصصی می توانند موفقیت هایی را کسب کنند.

وی اظهار کرد: با نگاهی گذرا به رد صلاحیت شدگان اخیر در می یابیم تعداد قابل توجهی از زنان تحصیل کرده و دلسوز در کار، و موفق در فعالیت اجتماعی یا احراز صلاحیت نشده و یا رد شده اند.

کسمتی افزود: دسته دیگر از زنان پراگنده و علاقمند به خدمت به این کشور، که تمایل دارند خود را در معرض رای مردم قرار دهند بنا به دلایل ناشناخته بسادگی عدم احراز صلاحیت می گیرند و حتی اجازه نمی یابند که در مدت کوتاه زمان انتخابات خود را محک بزنند. این سوال مطرح است که چرا این چنین است؟ چه نگرانی وجود دارد که تصمیم گیرندگان کشور شانس معرفی و عرضه توانایی های زنانی را سلب کرده که سالها در کسوت معلمی و یا استادی در آموزش و پرورش و یا دانشگاه فرزندان ما را آموزش داده اند. آیا ما به جامعه اعتماد نداریم که فرد مقبولی را برگزیند؟



عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران بیان کرد: دسته سوم از زنان با وجود داشتن توانایی علمی به دلیل نداشتن پست های اجرایی اعتماد به نفس کمتری داشته لذا تصور می کنند تحلیل درستی از واقعیات جامعه ندارند لذا به این عرصه وارد نمی شوند.

وی افزود: اگر امکان حضور در مدیریت اجرایی برای زنان فراهم شود، که متأسفانه تاکنون با تنگ نظری متولیان جامعه روبه رو بوده ایم، حضور زنان قابل در این عرصه فراهم شده و خواهیم دید که در این رقابت از مردان عقب نخواهند ماند .

وی اظهار کرد: در حدود ۱۱ درصد نامزدهای انتخاباتی خوزستان را زنان تشکیل می دهند و متأسفانه شاهد حذف بسیاری از زنان فرهیخته و تحصیلکرده در مرحله تعیین صلاحیت بودیم .

پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری و دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی هفتم اسفند همزمان در سراسر کشور برگزار می شود.





علمی و آموزشی ۱۸:۲:۱۸ ۱۳۹۴/۱۲/۰۵ - کدخبر: ۰-۲۸۷۶-۹۴۱۲

پیام رئیس دانشگاه شهیدچمران در دعوت از دانشگاهیان برای شرکت در انتخابات

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در آستانه برگزاری انتخابات هفتم اسفندماه، با صدور پیامی جامعه دانشگاهی را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کرد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، متن پیام دکتر غلامحسین خواجه به شرح زیر است:

"باسمه تعالی

در آستانه دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره خبرگان رهبری به صورت همزمان قرار داریم. بدون تردید هر چه از عمر پربار انقلاب میگذرد مردم آگاه و هوشیار ما به اهمیت حضور و نقش تعیین کننده خود در تمامی صحنه های انقلاب آشنا تر می شوند.

ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون یکی از اهداف دشمنان نظام و استکبار جهانی گسستن پیوندهای مستحکم و آهنین مردم با انقلاب و آرمان های آن بوده است، اما حضور پرشور و همبستگی ملت در مقاطع مختلف انقلاب هرگز اجازه ی عملی شدن اهداف آنان را نداده است.

اینک که در آستانه ی انتخابی مهم قرار داریم که بیش از گذشته مورد توجه و اهتمام جدی مسئولان و کارگزاران نظام اسلامی است، رسالت همه انانی که دل در گرو عزت و اقتدار این خاک و سرزمین دارند و دارای پیوندی محکم، استوار و عمیق با نظام و انقلاب هستند، اعم از جناح ها و گروه های مختلف سیاسی و آحاد مردم عزیز، آن است که با عزمی راسخ با نگاه به مصالح و منافع ملی با همبستگی گسترده با شور و شعور، حماسه ای جاودان خلق نمایند.

ایران عزیز به برکت خون شهیدان و در سایه ی خلوص و مجاهدت کارگزاران، دلسوزان نظام و همدلی و همدردی ملت عزیز از ثبات پایداری و امنیت برخوردار است لذا به خوبی می دانیم در شرایط کنونی وظیفه ما در خلق حضوری حداکثری اهمیتی دوچندان دارد.

هفتم اسفندماه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز با اعلام همبستگی و همراهی با دیگر اقشار مردم با حضور پرشور و آگاهانه خود در انتخابات شرکت خواهند کرد. " لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنا منعکس شده است.

دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



بسیج نیوز کد خبر: ۸۶۴۲۵۱۱- تاریخ انتشار: ۰۵ اسفند ۱۳۹۴ - ۰۵: ۲۰

برگزاری اردوی راهیان نور دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز

اردوی راهیان نور دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در مناطق عملیاتی جنوب غرب کشور طی دهه دوم اسفندماه برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بسیج خوزستان، اردوی فرهنگی راهیان نور ویژه دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود. این اردو ویژه دانشجویان دختر و پسر این دانشگاه در دهه دوم و سوم اسفندماه برگزار خواهد شد؛ دانشجویان پسر این دانشگاه در ۱۳ و ۱۴ اسفندماه و دانشجویان دختر ۲۰ و ۲۱ اسفندماه به مناطق عملیاتی جنوب غرب کشور اعزام می‌شوند.

اردوهای راهیان نور هرساله ویژه اقشار مختلف جامعه در مناطق عملیاتی جنوب و غرب کشور برگزار می‌شود. این اردوها به دلیل آنکه دوران هشت سال دفاع مقدس متعلق به قشر و زمان خاصی نیست و نمایی واقعی از رشادت و از خودگذشتگی مردم است، برپا می‌شود.

اردوهای راهیان نور هرساله از مناطق عملیاتی و یادمان شهدا در دوکوهه، قرارگاه جستجوی مفقودین شهید محمودوند، دهلاویه، فتح‌المبین، چذابه، طلائیه، فکه، هویزه، هور، علقمه، شلمچه، ارون‌کنار، مسجد خرمشهر، نهر خین و دیگر یادمان‌های این مناطق دیدن می‌کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها





کد خبر: ۸۱۹۷۸۴۸۲ - تاریخ خبر: ۹۴/۱۲/۰۶ - ۱۰:۵۶

دانشگاه شهید چمران و علوم پزشکی اهواز دانشگاهیان را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کردند

اهواز - ایرنا - دانشگاه شهید چمران اهواز و علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در پیام هایی جداگانه، جامعه دانشگاهی را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کردند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، در پیام غلامحسین خواجه، رئیس این دانشگاه آمده است: در آستانه دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره خبرگان رهبری به صورت هم زمان قرار داریم و بدون تردید هر چه از عمر پربار انقلاب می گذرد مردم آگاه و هوشیار ما به اهمیت حضور و نقش تعیین کننده خود در تمامی صحنه های انقلاب آشنا تر می شوند.

ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون یکی از اهداف دشمنان نظام و استکبار جهانی گسستن پیوندهای مستحکم و آهنین مردم با انقلاب و آرمان های آن بوده است، اما حضور پرشور و همبستگی ملت در مقاطع مختلف انقلاب هرگز اجازه ی عملی شدن اهداف آنان را نداده است.

اینک که در آستانه انتخابی مهم قرار داریم که بیش از گذشته مورد توجه و اهتمام جدی مسئولان و کارگزاران نظام اسلامی است، رسالت همه آنانی که دل در گرو عزت و اقتدار این خاک و سرزمین دارند و دارای پیوندی محکم، استوار و عمیق با نظام و انقلاب هستند، اعم از جناح ها و گروه های مختلف سیاسی و آحاد مردم عزیز، آن است که با عزمی راسخ با نگاه به مصالح و منافع ملی با همبستگی گسترده با شور و شعور، حماسه ای جاودان خلق نمایند.

ایران عزیز به برکت خون شهیدان و در سایه ی خلوص و مجاهدت کارگزاران، دلسوزان نظام و همدلی و همدردی ملت عزیز از ثبات پایداری و امنیت برخوردار است لذا به خوبی می دانیم در شرایط کنونی وظیفه ما در خلق حضوری حداکثری اهمیتی دوچندان دارد.

هفتم اسفندماه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز با اعلام همبستگی و همراهی با دیگر اقشار مردم با حضور پرشور و آگاهانه خود در انتخابات شرکت خواهند کرد.

در بیانیه روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز نیز در دعوت از جامعه دانشگاهی برای حضور پرشور در انتخابات آمده است:



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها

نظام قدرتمند جمهوری اسلامی ایران که با پرچمداری و سکانداری امام راحل(ره) و تقدیم هزاران شهید، جانباز و آزاده و همچنین تلاش و کوشش های فراوان و دلسوزانه ی تحسین برانگیز بزرگان، عالمان و مجاهدان فی سبیل الله، بنیانگذاری گردید و اکنون ۳۷ سال است که با تدبیر و اندیشه بلند مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و حضور و همراهی دائمی مردم همیشه در صحنه کشور با سرافرازی و سربلندی به حیات عزتمند خود ادامه می دهد.

اینک پس از گذران فراز و نشیب های متعدد و عبور از گردنه های گاه سخت و دشوار، در شرایطی به استقبال خلق حماسه ماندگار دیگری می رویم که در هفته جاری با ورود پیکر ۶۸ شهید گلگون کفن دفاع مقدس به خاک وطن، مجددا فضای معنوی کشور آنچنان مقدس شده است که این تلنگر را در ذهن هر شهروندی ایجاد می نماید که این خون های جاری شده در پای نهال انقلاب، خونخواه می خواهند و خونخواهی آنها در برهه های زمانی مختلف، به صورت نموده ها و اشکال گوناگون جلوه گر می گردند.

برای جلوه گری در تازه ترین شکل آن، می طلبد تا هفتم اسفندماه با انداختن برگه رای خود در صندوق های رای، نشان دهیم بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی) که اگر ملت ایران خوب، قوی و مصمم وارد میدان انتخابات شود و صندوق های رای را از رأی و عزم خود پر کند، جمهوری اسلامی ایران به خود خواهد بالید و افتخار خواهد کرد، جمهوریت نظام همچنان نقش پررنگ خود را در کنار شئونات اسلامی و انقلابی، بخوبی ایفا می نماید و پاسداری از خون لاله های سرخ تا ابد جاوید، تا قیام مهدی موعود(عج) تداوم و استمرار خواهد داشت.

قطع یقین از یک سو، انتخابات یکی از عرصه های مهم در حفظ و نگهداری از دستاوردهای نظام است و اتخاذ تصمیم عقلانی و منطقی در این زمینه نه تنها حضور گسترده و قاطعانه در پای صندوق های رای را می طلبد، بلکه نیازمند انتخاب افرادی است که گذشته عملکردی آنان ثابت نموده در خدمتگزاری به نظام و مردم دچار هیچ لغزش و غرض ورزی نگردیده اند و همواره در تمام بزنگاه های حساس، لحظه ای از ادای دین خود به ملت بزرگ و اینثارگر ایران فروگذار نکرده و تصمیم گیری ها و خدمات ارزنده شان در سالیان گذشته برای همگان مثال زدنی بوده و است.

از سوی دیگر، بیشتازی قابل تحسین دولت تدبیر و امید در خرد کردن موانع و سدهای خارجی و داخلی ایجاد شده در برابر توسعه و پیشرفت ایران اسلامی، می طلبد مجلس آینده بگونه ای آرایش یابد تا بتواند فرمایش رهبر فرزانه انقلاب در لحظه تحویل سال ۹۴ مبنی بر همدلی و همزبانی دولت و ملت را به خوبی و بیش از پیش تحقق بخشیده و ماحصل این هم افزایی، بیشینه قوای مقننه و مجریه در کشور، سبب ساز تصویب و اجرای قوانینی گردد که رفاه و آسایش هرچه بیشتر مردم عزیز و شریف کشور و بالاخص مردم مظلوم و محروم خوزستان را در پی داشته باشد.



بدینوسیله روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از تمامی جامعه دانشگاهی، اعضاء هیات علمی، پرسنل و دانشجویان دانشگاه دعوت می نماید تا همانند سایر اقشار ملت غیور و همیشه در صحنه ایران، بار دیگر بلوغ سیاسی و فکری خود را به رخ جهانیان کشانده و نشان دهند مثل همیشه هوشیار و با دقت بوده و برای سرنوشت کشور خود ارزش قائل هستند.

پس وعده ما جمعه هفتم اسفندماه، حضور همه جانبه و فعالانه در شعب اخذ رای در سراسر استان زرخیز خوزستان .



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



کد خبر: ۴۹۱۲۷۴-۹۴/۱۲/۶-۱۰:۲۱

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز:

دانشگاهیان پرشور و آگاهانه در انتخابات هفتم اسفندماه شرکت می کنند

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در پیامی ضمن دعوت همه آحاد مردم به حضور در انتخابات اعلام کرد: دانشگاهیان همدوش مردم پرشور و آگاهانه در انتخابات هفتم اسفندماه در پای صندوق‌های رای حاضر می شوند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، غلامحسین خواجه، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در آستانه برگزاری انتخابات هفتم اسفندماه، با صدور پیامی جامعه دانشگاهی را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کرد.

متن پیام غلامحسین خواجه به شرح زیر است:

در آستانه دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین دوره خبرگان رهبری به صورت هم‌زمان قرار داریم. بدون تردید هر چه از عمر پربار انقلاب می‌گذرد، مردم آگاه و هوشیار ما به اهمیت حضور و نقش تعیین‌کننده خود در تمامی صحنه‌های انقلاب آشنا تر می‌شوند.

ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون یکی از اهداف دشمنان نظام و استکبار جهانی گسستن پیوندهای مستحکم و آهنین مردم با انقلاب و آرمان‌های آن بوده است؛ اما حضور پرشور و همبستگی ملت در مقاطع مختلف انقلاب هرگز اجازه عملی شدن اهداف آنان را نداده است.

اینک که در آستانه انتخابی مهم قرار داریم که بیش از گذشته مورد توجه و اهتمام جدی مسئولان و کارگزاران نظام اسلامی است، رسالت همه آنانی که دل در گرو عزت و اقتدار این خاک و سرزمین دارند و دارای پیوندی محکم، استوار و عمیق با نظام و انقلاب هستند، اعم از جناح‌ها و گروه‌های مختلف سیاسی و آحاد مردم عزیز، آن است که با عزمی راسخ با نگاه به مصالح و منافع ملی با همبستگی گسترده با شور و شعور، حماسه‌ای جاودان خلق کنند.

ایران عزیز به برکت خون شهیدان و در سایه‌ی خلوص و مجاهدت کارگزاران، دلسوزان نظام و همدلی و همدردی ملت عزیز از ثبات پایداری و امنیت برخوردار است؛ بنابراین به‌خوبی می‌دانیم در شرایط کنونی وظیفه ما در خلق حضوری حداکثری اهمیتی دوچندان دارد.

هفتم اسفندماه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز با اعلام همبستگی و همراهی با دیگر اقشار مردم با حضور پرشور و آگاهانه خود در انتخابات شرکت خواهند کرد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



علمی و آموزشی ۸:۴۷:۱۰/۰۷/۱۲/۹۴- کد خبر: ۵-۵۳۷۳-۹۴۱۲

مدیر دانشجویی دانشگاه خبر داد:

استقرار صندوق رأی مقابل مجتمع خوابگاهی دخترانه دانشگاه شهید چمران

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از استقرار صندوق رأی روبروی درب مجتمع خوابگاهی دخترانه حضرت معصومه (س) این دانشگاه، خبر داد.

دکتر بابک محمدیان در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، در خصوص استقرار صندوق رأی برای دانشجویان خوابگاهی، اظهار کرد: جهت رفاه حال دانشجویان یک صندوق رأی مقابل درب مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س) مستقر شده است.

وی افزود: تعداد دانشجویان ساکن در این خوابگاه بیش از سه هزار نفر است که در صورت همراه داشتن شناسنامه می‌توانند نسبت به رأی دادن اقدام کنند.

مدیر دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: صندوق رأی تا پایان وقت معمول (ساعت ۱۸) در این مکان مستقر خواهد بود.

محمدیان ضمن آرزوی موفقیت برای دانشجویان خوابگاهی، اظهار داشت: امیدوارم دانشجویان بتوانند با بصیرت و آگاهی افرادی صالح را که برای حرکت دادن چرخ‌های مملکت پیش‌رو هستند، انتخاب کنند.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها**



کد خبر: ۹۴۵۲۱۰۷۰۴۱۲۰۷-۹۴ اسفند ۱۳:۴۳



برنامه‌های دانشگاه شهید چمران اهواز برای دانشجویان شاهد و ایثارگر



مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز برنامه‌های مختلف این مدیریت برای دانشجویان شاهد و ایثارگر را در سه حوزه آموزشی، فرهنگی و رفاهی تشریح کرد.



دکتر سیدابراهیم موسوی قهفرخی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، با بیان این که تعداد دانشجویان شاهد و ایثارگر در دانشگاه شهید چمران حدود ۸۲۰ نفر است که ۶۷۹ نفر از آن‌ها از خانواده شهید، جانبازان و آزادگان و مابقی از خانواده رزمندگان هستند، اظهار کرد: حدود ۹۰ نفر از این دانشجویان در مقطع کارشناسی ارشد و حدود ۳۰ نفر در مقطع دکتری مشغول تحصیل هستند؛ تعداد این دانشجویان در دانشگاه شهید چمران با جمعیت دانشجویی برخی دانشگاه‌های کوچک برابری می‌کند.



وی با بیان این که عمده برنامه‌های این مدیریت برای دانشجویان شاهد و ایثارگر در سه زمینه آموزشی، فرهنگی و رفاهی است، گفت: در بخش آموزشی ۲ هدف مدنظر است؛ یکی از این اهداف اجرای قوانین آموزشی خاص برای دانشجویان شاهد و ایثارگر با همکاری معاونت آموزشی دانشگاه و هدف دیگر توانمندسازی است.



مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به این که این دانشجویان از لحاظ تحصیلی به دو دسته تقسیم می‌شوند، تصریح کرد: برای آن دسته از دانشجویانی که دارای مشکلات درسی هستند، جهت تقویت بنیه درسی و علمی دوره‌های آموزشی برگزار می‌شود؛ همچنین آن دسته از دانشجویان که از لحاظ درسی قوی هستند در زمینه‌های جانبی مانند نرم‌افزار و زبان خارجه در جهت افزایش توانمندی آموزش می‌بینند. بخش آموزشی یکی از مهم‌ترین حوزه‌های فعالیتی است که در تمام مقاطع پوشش داده می‌شود.



موسوی قهفرخی ادامه داد: در بخش فرهنگی سه مقوله اصلی مدنظر است؛ نخست اجرای برنامه‌هایی در طول سال به مناسبت‌های مختلف و مقوله دوم طرحی با عنوان "محسنین" است که دانشجویان علاقه‌مند به صورت اختیاری می‌توانند در آن شرکت کنند.



وی با بیان این که این طرح برای اولین بار در اهواز پایه‌ریزی شد، افزود: در این طرح پس از اعلام فراخوان به دانشجویان شاهد و ایثارگر، کتاب‌های عقیدتی برای آن‌ها تدریس می‌شود و کارگاه‌هایی با توجه به سطح دینی و معرفتی دانشجویان برگزار و سپس نفرات برگزیده این دوره‌ها به اردوهای سیاحتی و زیارتی اعزام می‌شوند.



این دوره‌ها با همکاری نهاد نماینده مقام معظم رهبری معرفی برگزار می‌شود.



مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین به اجرای فعالیت‌های هنری و ورزشی برای این دانشجویان اشاره کرد و گفت: با اعلام فراخوان و احصاء علاقه‌مندی دانشجویان در زمینه‌های مختلف هنری و ورزشی، از آن‌ها برای حضور در این فعالیت‌ها دعوت می‌شود. همچنین ممکن است دوره‌هایی در این زمینه‌ها برگزار شود.



موسوی قهفرخی افزود: امسال جشنواره ورزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر در اهواز برگزار شد و پس از مسابقات منطقه‌ای که در اسفندماه برگزار می‌شود، دانشجویان به تهران معرفی خواهند شد؛ همچنین در



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

جشنواره قرآنی که امسال برگزار شد دانشجویان منتخب برای حضور در جشنواره سراسری قرآن به تهران اعزام شدند .



وی در خصوص فعالیت‌های بخش رفاهی اظهار کرد: پرداخت هزینه‌های تحصیلی و شهریه دانشجویان شبانه، اسکان این دانشجویان در خوابگاه‌های دولتی با همکاری معاونت دانشجویی و ایجاد صندوق‌های قرض‌الحسنه برای دانشجویان بی‌بضاعت در ستاد بنیاد شهید و همچنین امور دانشجویی برای حمایت مالی از این دانشجویان از اهم فعالیت‌ها در این بخش است .



مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: این اقدامات هر ساله انجام می‌شود اما جلساتی نیز تحت عنوان ستاد شاهد متشکل از هیأت‌ریسه دانشگاه، نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه و بنیاد شهید برگزار می‌شود که در آن مشکلات موجود مطرح و راه‌حل‌ها بررسی می‌شوند .



وی افزود: همچنین آن دسته از دانشجویانی که مشکلات درسی دارند می‌توانند با مراجعه به کمیسیون موارد خاص برای مشکلات خود علت‌یابی کنند. این کمیسیون مختص همه دانشجویان است و ستاد ما در این کمیسیون نیز بسیار فعال است .



موسوی قهفرخی با بیان این که دانشجویان قوی و ضعیف در هر دانشگاهی وجود دارند، عنوان کرد: هر ساله جهت تشویق دانشجویان ممتاز از افراد برتر تقدیر و هدایایی نیز به آن‌ها اعطا می‌شود .

